in hoc medici: et marie in diureticorū exhibitōe: gbus mor subseq faciunt cibū deportantē hunc indigestū ad renes opilationē et lapiditatē augmentando. Per oppositū quoqz qñ venter fluxus sanguis subductivis vi tactū pmittere. Propter qrtuz qdē ad prīmū dōmīt ad auctoritates: q ipse pcedunt suis vijs in telleste ex vtraqz pte. Ad aliud dōm verū cē cito digestibile et descēsibile i altera pte distinctionis pmissa vt qñ vnu assumptoz eēt nutribile magis: aliud No mediciale molliēs plus. Sed qñ vnuqdqz fuerit nutritibile vere nō oī tūc grossō subtile pmittere: sed vt oīlī est eō. Neqz ēt accidit vt deducebat q subtilis digestus pns corrūpāt nō valēs exire: et cōmiserit indigesto corrūpi pto. qm̄ fil̄ digerunt eo q talis ē p portio hmōi cibarioz vt subtilis ad grossū: qlis digōnis ptis iferioris ventris ad partē superiorē nervositate minus digestina iferiori. Ad aliud dōz q hic sermo magis in corporib⁹ verificatur sanox in qb⁹ nullus humor de quo sit curandū abundet i ventre. In his enī cibis preponēdus ē medicinalis calesacti⁹ digesti⁹ et diuissi⁹ deinde vomitu aut secessu edūcendū phlaticū i eo cōtentū. Extraneē fil̄ dictū phla cobabitare in ventre cum nā nullū sibi cōstituerit receptaculū: nālūm scđo. Ad aliud dōm: q l̄ subtile grossō citius cōsumatur: qñ fuerit eq̄lis quātitatis: et agens fil̄ cū alijs cōditionib⁹ equale cū tm̄ subtile multiplicatū fuēr super grossū plus aut tm̄ sit dicta cōsumptio subtilis ad grossū vt antea sed eq̄liter consumuntur vt evenit in pposito et dīa apparuit p̄ori. Suscipitur enī de subtili et tanta quātitatis que grossō restito p̄posita in equali consumitur tpe. Et simili ter ad ea que partis alterius qd dicendū apparuit.

Differentia.120.

Vod semel tm̄ in die naturali sit comedendū monstratur: qm̄ qd est h̄riū corpori et ipsius finum raro applicandū est, tale qdē est alimētū primo de ge. et cor. hōnum tertio. Hāti⁹ at est q semel i die. Adhuc aīal qd est actuū nobilium pax dōz circa comestione sollicitari vt illis valeat aplius i tendere: septimo de utilitate p̄ticularū hmōi est homi obidē. Propter qd raro et pax vt semel solum in die comedere h̄z. Qd at bis vī per Cornelius celsuz bis die potius q̄z semel cibum capere consulentē: qz alimētū ordinatur in restaurationē deperditi: sed ipsa vī dupler. vna quidē nocte facta cuz calor coadiuvans forficetur: et resolutionē saltē sensui occultaz operut vehementiō velut hyeme dicunt cōtingere. Altera No est resolutio diurna: pp̄ poroz a calido et luce apertione māifestā. Rursus comestio appetiti ordinatur. Sz cōiter bis appetitur i die. Iōqz bis erit comedendū. Et q ter vī q pfectio in tribus in hui⁹ cōsistit, p̄mio. In comestione No pfectio attendenda non minima cuz ordinetur ad vitā nō ex longiquo. Adhuc plurimo calido plurimū et sepe alimēto expertū administrare: aphōz h̄ma, hoc at inest hoī cum calidissimū sit aīalum: pble. q̄ta. Qd autē plus ēt quater oīditur: qz ei qd debilis digōnis existit: et vehementis resolutionis exhibēdum est paruz et sepe: aphōz prima. Talis No est homo cū sit multis occupationibus deditus digestionē ipedientibus: q̄to de iuuentis et p̄positionis ceteris rārioris de bona habitudine. Malin: in die nālī quatnor cōbinationes q̄litatum tēpoz particularium exsunt fīm quas luna

in nobis mutatōes alteratiwas cāt non parnas: dīa: 178. gbus opus sit cū alimentis resistere. itaqz qua ter erit comedendū. Sed et q̄ continue vī q̄ aīal resoluitur cōtinue: cū calor nālis semp̄ humidū depascat: cum p̄ alimenti administrationē resistitur p̄positionatā. Adhuc quedā vīr aīalum paruoꝝ stirue. q̄ comedere: quare nō et maiora magis: itaqz cōtinue vī esse comedendū. Oppositū autē hoc oīum: et plus tenēt arabes volētes ter i duobus sole comedē dum diebus. Qd vī q̄ indigestū cauendū est fīz. a. sumere: ne sup̄ indigestū occurrat. Qd sit si plus his vicibus vt declarabitur comedātū. Neqz oī corp̄ permittere inanī: qd evenit si paucioribus administretur numero hmōi. Propter qd in duobus dieb⁹ nālibus ter comedendū. Propter prīmū quidez sciendū: q̄ comestio est alimētī ore susceptio. Qd ali qñ est masticabile grossū: iterduz ligdum solebile et nōnunqz iquidū potabile vt vinū qd alimētū est et potus. Semel quoqz bis ter et hmōi sunt aduerbia quantitatē discretiā iporantia. Quid autē sit dies nālis quidqz artificialis dīa visuz. 103. Propter fin quidē sciendū est q̄ Hipp. sole, a. cum Bal. vī velle comedendū sole semel aut bis i die. Qd inuit cuz dī: Qui enī semel vel bis i die comedere consuevit et reliqua ex gbus nō est p̄suetudo prandere et pādent: et figs semel in die h̄suetudinē comedēdo. sexto No re. sa. indicat Ba. seipm comedere bis i die septimo at de ige. In exiccatis et debilioribus ter p̄cipitur. Quesitum tm̄ regimē inspicit sanitatis. Arabes No vt tactū vident regulariter sentire i duobus diebus cē comedēdū ter. vnde quarto almā. Quod tēperatiū ē vi sanī ter iter duos reficiant̄ dīes. Pūmo qnoqz practice: Opportunius vt comedat hoc q dem die bis: hoc autē semel. Lūns cam subdit vt alleiect eius stomachus a cibo diei quo bis sumfit: et operef in reliquijs cibi p̄cedentis et digerat cibum de coctione supēniente opportuna. Prīmo at tertia. Et vicibus satiantis comestione melior ē vt homo vna die semel et altera bis. s. mane ac vesp̄e comedat. Quoꝝ motiuū potuit ē: qm̄ p̄ceptū nibil comedendū ē nisi cibū de stomacho descēderit. Ipse No i habitudine media moratur in eo. i. 12. horas v̄sqz ad. 22. tredecia tertio. Sumat at tēp̄ quasi mediū inter. 12. et 22. qd est circa. 16. horas. Ter at. 16. 48. constituit horas que duos p̄siciunt dies nāles. Precipit autē mane et sero vna diez comedere ne nocte comedatur p̄fundiori. Hora enī tūc ē digōnis et quietis. hec tm̄ apud latitudinē h̄sites multam variatur ex breuitate diez et eoz plixitate. Quid autē de his dōm videbit̄ p̄nter. Propter tertium No sciendū: q̄ sicut corpora dinēificantur in alijs penes res nāles: nō naturales et h̄ naturam: sic et circa comestione vices. Que autē sint he notum est ex multis. hinc tm̄ varietas queritur magis rex nālū et innaturaliz ad inūicem q̄z p̄ter naturā cum sermo i corporibus sanis existat: Nam hoc quedā sunt ea. et huī crassa sufficienter densa cōpacta ventris et epatis laudabilium repleta decenter sanguine: nō occupationibus exaneis subiecta in his locis et temporibus cōtemperatis et constitutionibus ac que necessaria sunt ad vitaz sufficienter habentia. Mis quidem in die naturali sufficit semel circa meridiem semel comedē e. Qd et quidam p̄nguīum nostrorum obseruant̄ sa-